

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ.ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತರೀಕೆರೆ
ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ 65/2016, D.W.-2.

ಈ ದಿನ ದಿ:13.09.2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಸಿ ಎಸ್ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕಾಲಂ 1 ರಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ನಿಶಾನೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

1	2
ನಿಡಿ-69	Original registered will, dt. 15.05.2015
ನಿಡಿ-70	C/c. of Grant certificate dt 06.09.1979.
ನಿಡಿ-71	C/c. of Mortgage deed, dt:11.06.1982
ನಿಡಿ-72	Assesment register extract
ನಿಡಿ-73 to 75	3 Tax paid receipts
ನಿಡಿ-76	C/c. of sale deed, dt. 31.03.2004.
ನಿಡಿ-77	C/c. of sale deed, dt. 31.03.2004
ನಿಡಿ-78	Assesment register extract
ನಿಡಿ-79	Attested copy of license dated 09.10.2014
ನಿಡಿ-80	Attested copy of approved plan
ನಿಡಿ-81	Housing loan letter
ನಿಡಿ-82	Intreset certificate
ನಿಡಿ-83	A/c account extract
ನಿಡಿ-84 and 84a	C/c. of MDTD dt. 22.10.2016 and certificate
ನಿಡಿ-85	C/c. of sale deed dt. 11.03.2005
ನಿಡಿ-86	C/c. of rectification deed dated 21.06.2005
ನಿಡಿ-87	assesment extract
ನಿಡಿ-88	Auction notice dt. 01.12.2011

ନି-89	Notification, dt.22.05.2012
ନି-90	Loan sanction dt.26.04.2021
ନି-91	C/c. of sale certificate dt. 16.03.2013
ନି-92	Assessment extract
ନି-93	C/c. of MDTD dt. 29.04.2021
ନି-94	C/c. of site allotment Notice dt. 25.03.1994
ନି-95	C/c. of possession certificate dt. 28.01.1997
ନି-96	C/c. of encumbrance certificate dt. 04.06.2016
ନି-97	C/c. of assessment extract dt. 13.07.2016
ନି-98	C/c. of sale deed dt. 10.11.1993
ନି-99	C/c. of sale deed dt. 10.11.1993
ନି-100	Letter dt. 24.03.2021
ନି-101	C/c. of sale deed dt. 02.08.2021
ନି-102	RTC extract
ନି-103	C/c. of Tax paid challan dt. 19.07.2018
ନି-104	C/c. of sale deed dt. 28.01.1994
ନି-105	RTC extract
ନି-106	Mutation Register extract
ନି-107	Loan certificate
ନି-108	Notice Dt 30.05.2008
ନି-109	Letter Dt 10.01.2022
ନି-110	Assets and liabilities statement.
ନି-111	Assets and liabilities statement.
ନି-112	Assets and liabilities statement.
ନି-113	Assets and liabilities statement.
ନି-114	LIC Maturity Notice pertaining to My Wife LIC Policy.
ନି-115	LIC Maturity Notice pertaining to My Wife LIC Policy.

ନି-116	LIC Maturity Notice pertaining to My Wife LIC Policy.
ନି-117	LIC Maturity Notice pertaining to My Wife LIC Policy.
ନି-118	LIC Maturity Notice pertaining to My Wife LIC Policy
ନି-119	Letter Dt 23.02.2021
ନି-120	Salary details
ନି-121	Salary details
ନି-122	Salary details
ନି-123	Salary details
ନି-124	Salary details
ନି-125	Salary details
ନି-126	Salary details
ନି-127	Salary details
ନି-128	Salary details
ନି-129	Salary details
ନି-130	Salary details
ନି-131	Salary details
ନି-132	Salary details
ନି-133	Letter Dt 25.08.2022.
ନି-134	Statement of A/c.
ନି-135	Loan closer Letter Dt 23.08.2022
ନି-136	Letter Dt 26.08.2022.
ନି-137	Maturity Notice of Policy of Chandrashekara Dt 04.10.2011.
ନି-138	LIC policy surrender payment Letter
ନି-139	LIC policy status report
ନି-140 and 140(a)	ITS Form No.2D and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.

ನಿಡಿ-141 and 141(a)	ITS Form No.2D and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-142 and 142(a)	ITS Form No.2D and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-143 and 144	ITS Form No.2D and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-145 and 146	ITR No.V and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-147 and 148	ITR No.V and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-149 and 150	ITR No.V and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-151 and 152	ITR No.V and Intimation U/sec.143(1) of IT Act.
ನಿಡಿ-153	Business Licence Dt 29.04.1988
ನಿಡಿ-154	Proposition Notices (2)
ನಿಡಿ-155	Final Assesment Order
ನಿಡಿ-156	Sales Tax receipt
ನಿಡಿ-157	Sales Tax receipt

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲವಾಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ನ್ಯಾಯದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಕಾಲವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿ ಮುಂದಿನ ಮುದ್ದತ್ತಿಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.ಎ.ಬ.,

sd/xxx

(ಸಂತೋಷ ಕುಮಾರ್ ಪಿ. ಎಸ್.)

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಹೆ.ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ತರೀಕೆರೆ.